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Jegyzőkönyv 

 

Készült:  Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. január 25-én 9 00 

órakor megtartott soros nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  Csontos Máté polgármester 

 Tóth Antal alpolgármester 

 Balasi Béla Zsolt képviselő 

 Borsik Imre képviselő 

Deli Jánosné képviselő 

Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 

 

Csontos Máté – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy az 

ülés határozatképes, 100 %-os megjelenés.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 5 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023 (……) 

önkormányzati rendelet-tervezete a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati 

Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2023. évi illetményalapjának 

megállapításáról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

2. Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023 (…..) 

önkormányzati rendelete egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

3. 2023. évi igazgatási szünet elrendelése 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

4. Fogorvosi feladatellátási szerződés módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

  Előterjesztő Csontos Máté polgármester 

 

5. Egyebek 
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1. Napirendi pont 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023 (……) 

önkormányzati rendelet-tervezete a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati 

Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2023. évi illetményalapjának 

megállapításáról.  

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2023. évi illetményalapjának 

megállapításáról szóló előterjesztést és rendelet-tervezetet. Támogatja a rendelet-tervezet 

elfogadását.  

 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

1/2023 (I. 26.) önkormányzati rendelete 

 a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott  

köztisztviselők 2023. évi illetménylapjának megállapításáról. 

 (Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

2. Napirendi pont 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023 (……) 

önkormányzati rendelete egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről.  

 (Írásbeli előterjesztés)  

 

 

Csontos Máté – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az egyes 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztést. Támogatja a rendelet-

tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2/2023 (I. 26.) önkormányzati rendelete  

egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről.  

 (Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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3. Napirendi pont 

2023. évi igazgatási szünet elrendelése. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 2023. évi igazgatási 

szünet elrendeléséről szóló előterjesztést. Támogatja az előterjesztésben szereplő határozat-

tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

1/2023. (I. 25.) számú határozat 

2023. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 

H a t á r o z a t  

1. Móricgát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése valamint 

közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a 

közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, 

valamint a távmunkavégzésről szóló 30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 13. § 

alapján a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői részére 

2023. december 18. napjától 2023. december 29. napjáig igazgatási szünetet 

rendel el. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: 2023. december 31. 

 

2. Móricgát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Jegyzőt, 

hogy az igazgatási szünet idejére, a Közös Hivatalban foglalkoztatott dolgozók 

részére a rendes szabadságot adja ki, az ügyelet rendjét határozza meg. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet 

elrendeléséről a lakosságot és a társszerveket előzetesen tájékoztassa.  

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: 2023. november 30. 
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4. Napirendi pont 

Fogorvosi feladatellátási szerződés módosítása. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Csontos Máté – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a fogorvosi 

feladatellátási szerződés módosításáról szóló előterjesztést. A rendelési idő heti időtartama nem 

változik, a rendelési napokon történt módosítás. A módosítás a fogorvos, Pappné Dr. Bozóki 

Klaudia kérelmére történt. Támogatja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.   

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

2/2023. (I. 25) számú határozat  

Fogorvosi feladatellátási szerződés módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete Pappné Dr. Bozóki 

Klaudia egyéni vállalkozó  (székhely: 6781 Domaszék, Tanya 926.  adószám: 

56568326-1-26 nyt. sz.:55227810) 2021. március 1. napján megkötött 

feladatellátási szerződést módosítja a határozat mellékletében szereplő 

szerződés módosítással. 

 

 Képviselő-testület megbízza a polgármester, hogy a szerződés módosítás 

megkötéséről gondoskodjon. 

 

Felelős:     Csontos Máté   polgármester  

Határidő: 2023. február 15., szerződés módosítás  megkötésére. 
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5. Napirendi pont 

Egyebek 

 

 

 

Mivel több hozzászólás nem volt Csontos Máté polgármester a nyílt ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Csontos Máté Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


